me. cor. id est i aperto loq. Istin-
modi pe. cor. vna pars. Tropolo-
gias. pe. p. i. morales intelli gen-
rias. Allegorias. pe. p. id est my-
sticas intelligentias. Edisserant.
pe. cor. id est suo modo exponant.
Ab heresiarcha. i. principe hereti-
corum masculini generis.

¶ In circuncisione domini ser-
mo sancti Leonis pape.

Abigas. i. excludatur. abigo
is. egi. Abscedat. me. pro. i.
recedat. Oraculis. i. cloquijs. neu-
tri generis. Ad moueamus. id est
aditramus siue applicem. Per-
seuerans. pe. p. Abolenda. i. delen-
da. Contagia. i. peccata. nen. ge.
Inseruit. id est miscuit et coniunxit.
Transfigurans. pe. pro. Ingerat.
ipsiadeat. me. cor. Illecebras. pe.
cor. se. ge. i. relectationes. Virus
neu. ge. et indeclinabile. i. veneni.
Ventilat. me. cor. i. astute ponde-
rat et considerat. Fatox. i. euertit.
neu. ge. Adco me. cor. i. intantit.
Suggestit. i. sedet uel tribunal pn-
cipis. masculini generis. et quar-
te declinationis uel secunde Ar-
eis. i. loci eminentioris. s. roeche.
hee art. is. Late scin. i. edrista-
mur. Si quide. vne ptes sunt. uel
si quidam. Retinebit. i. retinebit
Risibus. i. consuetudinibus uel ceri-
monijs. mal. ge. et arte decli. Im-
pares. me. cor. i. equales. Exper-
giscerc. i. euigila. reponens est. exp-
gisco. expectatus sum. pro. opius. i.
magis prope.

¶ De omelia Augustini.

Ammone. me. cor. mal. ge.
et prime declinationis. Sine
emctus. id est breuis. Arcere. se-
cunde coniuga. i. restringere. Ir-
repsit. id est subintravit. arrepro. is
me. pro.

¶ In vigilia Epiphanie re-
sermone Augustini.

PArere. me. cor. Compago.
me. p. i. coniunctio. Sermo
crassescit. id est filius incarnatur.
crassescio. is. id est corpulentum fie-
ri. Angusta. i. arcta. Arvbi. me.
cor. i. postquam. Aspirant. dies. i. ad-
uenit. Suxit. i. lac attraxit. Inggro-
ri. Facin. me. cor. neu. ge. et ter-
tie declina. i. peccatum magnum.

¶ Ite de eodem sermone Augustini.

PRedestinata. i. ante uel ab
eterno restinata. id est pro-
missa uel prescita siue preiudicata.
Obuoluta. id est obscure designa-
ta. ab obuoluo. ueris. Denno. id est
iterato.

¶ De omelia Hieronymi.

TInuit. Illo. vltima acuta.
Ire. id est illuc ire. Lugdu-
num. me. pro. Relegauit. id est in
exilium misit. relego. gas. me. p.
Fixum. id est determinatum et cer-
tum a sigor. geris.

¶ In Epiphania domini ser-
mo sancti Augustini.

OEpiphanie. pe. pro. Inualidus
id est infirmus. Lamentec.
id est suggestentem. lamtere pro. opie
est lingere. Coltrere. i. si adtre
secunde com. In sacrilegijs. i. ma-
lesticijs. neu. ge. Inquilini sunt qui